Marize anno ipfius regis vicefimo quinto.

O,'MNIBUS hoc fcriptum vlfuris Rogerus de Monte Alto fenefchallus Ceftrii

falutem. Sciatis quod ego me conftituti plegium Senanae uxoris Griffini filii

Leolini quondam principis Norwallis, et manu cepi pro ea erga dominum meum
Henricum regem Anglis illuftrem, quod omnia quae conventionavit eidera

domino meo nomine prsfati viri fui a carcere in quo'David frater ejus eos detinet

et pro portlone quse ipfum Griffinum contingit de hsereditate quae fuit praedldi

Leolini patris fuis et qnam praefatus David frater ejub ei dcforciat, domino regi

firmiter obfervabit. In cujus rei teftimonium huic fcripto figillum meum appofui.

Adam apud Salopelbury die Lunx ante affumptionem Beatse Mariae, anno regni

ipfius vicefimo quinto.

Sub eadem forma fecerunt finguli plegii prssfcripti.

SciANT praefentes et futuri quod ego Mereducus filius Howel, taAis facro-

fanftis juravi qood ab iHo die in antea omnibus diebus vits mex ero ad tidclitatera

domini regis Anglian, et ferviam ei fidelitcr ct devote cam omnibus viribus meis

et toto pofle meo quandocunqtie indiguerit fervitio meo, et treugam inter

dominum Radulphum de Mortuo Mari et me initam ufque ad fellucn S. Michaelis

anno regni regis Henrici vigefimo quinto ex parte mea fideliter obfervabo : et tarn

ad fidelitatem domino regi in perpetuum obfervandum quam ad treugam pr.-ediftas

obfervandas ufque ad teiminum prasdiftum fuppofui mc jurifdiclioni domini

Herefordenfis epifcopi, et domini Coventrenfis et Lichfieldenfis eplfcopi, vel

alterius eorum, qoem dominus rex ad hoc elegerit, ut fi in aliquo contra

prsdiftam fidelitatem domini regis, vel contra obfervantiam proediftarum

4 H treugarum
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tr^ugarum venerit, liceat els vel coram alteri quern dominus rex ad hoc elegerit

perfonam meam at omnes meos excommunicare et terram meam interdicere,

donee de tranfgreffione ipfam fatisfecero ad plenum. Et fi forfitan infra prsdlc-

tum feftum S. Michasli inter praediftum Radulphum de Mortuo Mari et me nulla

pax fuerit formata, licet poft feJtum illud bellum moveant praedifto Radulpho, non

obligabit me pra;diftum juramentum dum tamen erga dominum regem fidelitatem

obfervam continuam, ficut prsdidum eft. Etfi bellum poft praediftum terminum

inter bos moveatur, nihilominus dominus refuftinebit quod ego et mei receptemur

in terra fua ficut alii fideles fui. Ad praedifta autem obfervanda domino regi

et hsredibus fuis obligo me per juramentum pr^Ediftum, et per figilli mei

appofitionem quod huic fcripto appofui, ad majorem confirmationem pradidorum.

Aftum in craftino aflumptionis Beatje Maiiae, anno regni regis Henrici vigefimo

quinlo. '

y .j;>ri;'-!.

Sub eifdem verbis fecerunt domino regi chartas fuas, Owen filius Howell.

Mailgon lilius Mailgun. Mereduc filius Mereduc. Howel filius Cadwach-

lan, et Cadwachlan filius Howel.

O,MNIBUS Chritti fidelibus ad quos pra:fentes llterx pervenerunt, David,

filius Leolini, falutem. Sciatis quod conceffi domino meo Henrico regi Anglije

illuftri filio domino Joannis regis : quod deliberabo Griffinum fratrem meum quern

teneo incarceratum una cum filio fuo primogenito et aliis qui occafione prasdidli

Griffini funt in parte mea incarcerati, et ipfos eidem domino meo regi tradam.

Et poftea ftabo juri curia; ipfius domini regis tarn fuper eo, utrum idem Griffinus

debeat teneri captus quam fuper portione terr.-e quae fuit pr^difti Leolini patris

mei, fi qua ipfum Griffinum contingere debeat, fecundara confuetidinem

Walenfium. Ita quod pax fervetur inter me et prxdiftum Griffinum fratrem

meum quod caveatur de ipfa tenenda fecundum confiderationem curis ipfius

domini regis, et quod tam ego quam prsdiAus Griffinus portiones noftras

que nos contingent de prsediftis terris tenebimus in capitc de prasdiflo domino

rege. Et quod reddam Rogero de Monte Alto fenefchalio Ceftria; tenam fuam

de Monthaut cum pertinentiis : et fibi et aliis baronibus et fidelibus domini regis

fcifinas terraium fuarum occapatarum a tempore belli orti inter ipfum dominum

Johannem regem et prsdiftum Leolinum patrem meum, falvo jure proprietatis

cujuflibet pafti et inftrumenti fuper quo ftabitur juri hinc inde in curia ipfius

domini regis : et quod reddam ipfi domino regi omnes expenfas quas ipfe et

fui feceruat occafione exercitus iftius. Et quod fatisfaciara de damnis et injuriis

illatis fibi et fuis fecundum confiderationem prsdiftx curis vel malefaftores ipfos,

ipfi domino regi reddam -omnia homagia qua; dominus Johannes rex pater ejus

habuit, et qux dominus rex de jure habere debet; et fpecialiter omnium

nobilium Wallenfium. Et quod idem dominus rex non dimittit aliquem de

fuis
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fuis captivis quiii ipfi domino regi et fais reipaneant feifinae fujc. Et quod terra

de Engufmere cum pertinentiis fuis in perpetuum remanebit -domino regi, vel
hsredibus fuis, et quoJ dc cstero non receptabo vilagas vel foris banniatos
ipfius domini regis, vel baronum fuorum de marchia in terra mea, nee permittam
receptari ; et de omnibus artlculis fupradiftis, et fingulis firmiter et in perpetuum
obfeivandis, domino regi et ha;redibus fuis, pro me et hairedibus meis cavcbo
per obfides et pignora et aliis modis quibus dominus rex dicere voluit vel diftate.